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Wykonawcy biorący udział w przetargu nieograniczonym

na  dostawę aparatu do znieczulania
 
    Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Krasnymstawie  informuje, że w postępowaniu przetargowym na dostawę aparatu do znieczulania wpłynęły pytania, na które, zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2013.907 ze zm.) udziela następujących odpowiedzi: 

Pytanie 1
Dotyczy  pkt. 2. Czy Zamawiający dopuści aparat jezdny bez możliwości podwieszenia na kolumnie?

Odpowiedź:




Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 2
Dotyczy  pkt. 6. Czy Zamawiający dopuści aparat z napędem elektrycznym? Jest to rozwiązanie ekonomiczne, brak bowiem dodatkowego zużycia świeżych gazów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 3
Dotyczy pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści aparat z 3 dodatkowymi gniazdami elektrycznymi usytuowanymi z tyłu aparatu?

Odpowiedź:




Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 4
Dotyczy pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści aparat z oświetleniem bez regulacji natężenia?

Odpowiedź:




Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 5
Dotyczy  pkt. 13. Czy aparat z zewnętrznymi nakręcanymi na butle redaktorami zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź:




Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 6
Dotyczy pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści aparat z przepływomierzami elektronicznymi?

Odpowiedź:

              Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 7
Dotyczy pkt. 17. Czy Zamawiający dopuści aparat z zabezpieczeniem utrzymującym minimum 23% O2 w mieszaninie z N2O? Już 21% O2 stanowi zabezpieczenie przed podaniem mieszaniny hipoksyjnej.

Odpowiedź:




Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
Dotyczy pkt. 19. Czy Zamawiający dopuści aparat z układem wystającym poza obrys podstawy lecz zamocowanym na ramieniu ułatwiającym pozycjonowanie względem pacjenta?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 9
Dotyczy pkt. 21. Czy aparat z obejściem tlenowym o wydajności od 25 do 75 l/min zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 10
Dotyczy pkt. 22. Czy Zamawiający dopuści aparat z pochłaniaczem wielorazowym o pojemności 1.5L oraz z możliwością stosowania pochłaniaczy jednorazowych które można wymieniać podczas pracy bez rozszczelniania układu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11
Dotyczy pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją PEEP do 20 cmH2O?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 12
Dotyczy pkt. 28. Czy Zamawiający dopuści aparat z regulacją 1:4 do 4:1?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13
Dotyczy pkt. 29. Czy aparat z regulacją częstości oddechu do 60 odd/min zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 14
Dotyczy pkt. 30. Czy aparat z regulacją objętości oddechowej do 1400 ml zostanie dopuszczony do postępowania?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 15
Dotyczy pkt. 31. Ponieważ przy wentylacji ciśnieniowej kolosalne znaczenia ma uzyskanie określonego ciśnienia wdechowego,  jest to bowiem parametr kontrolowany, prosimy o dopuszczenie urządzenia z regulacją ciśnienia Pinsp w zakresie od 5 cmH2O? Prosimy o wykreślenie punktu 31 identycznego z zapisami zawartymi w broszurach GE, uzasadnienie prośby poniżej. Uzyskanie lub nie objętości oddechowej 5 ml przy wentylacji ciśnieniowej zależy od tak wielu czynników: podatności pacjenta, oporów dróg oddechowych, homogeniczności płuc, stanu płuc, nieszczelności itp., że także aparaty GE, w których opisie znajduje się taki zapis, prawdopodobnie nie będą w stanie uzyskać takiej objętości w każdym z przypadków. Ponadto Zamawiający wymaga aparatu do znieczulania dzieci i dorosłych. Ponadto opisywany typ aparatu nie dokonuje pomiaru objętości wdechowej na jakiej podstawie zatem stwierdza się podaną objętość oddechową 5 ml. Ponadto dokładność dostarczania objętości w opisywanym aparacie przy wartościach mniejszych niż 60 ml wynosi mniej niż 10 ml co prawie dwa razy przekracza wartość 5 ml. Zapis jest kuriozalny i charakterystyczny dla aparatów GE stąd prosimy jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający wykreślenie pkt 31 z Załącznika Nr 1 „Parametry techniczne”
Pytanie 16
Dotyczy pkt. 34. Czy Zamawiający dopuści aparat tylko z alarmem niskiej pojemności minutowej, alarmy są tożsame powielanie ich nie wnosi dodatkowej jakości klinicznej?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 17
Dotyczy pkt. 51. Czy Zamawiający dopuści inne rozwiązanie niż w aparatach GE tzn. aparat z ekranem wbudowanym w przednią ścianę urządzenia?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 18
Dotyczy pkt. 59. Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta o rozdzielczości 640x480, która w zupełności wystarczy do prawidłowego i czytelnego wyświetlania monitorowanych parametrów?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 19
Dotyczy pkt. 60. Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta o przekątnej ekranu 10,4”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 20
Dotyczy pkt. 63. Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta z możliwością zaprogramowania 5 różnych konfiguracji monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 21
Dotyczy pkt. 65. Czy mając na uwadze fakt, że nieznane są przypadki zabiegów operacyjnych trwających 72 godziny, Zamawiający dopuści monitor pacjenta wyposażony w pamięć trendów z ostatnich 24 godzin?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 22
Dotyczy pkt. 75. Czy Zamawiający dopuści monitor o zakresie pomiarowym saturacji 1-100%? Takie odstępstwo nie ma żadnego wpływu na funkcjonalność monitora i bezpieczeństwo pacjenta a umożliwi złożenie konkurencyjnej oferty

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 23
Dotyczy pkt. 78. Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta umożliwiający jednoczesne wyświetlanie dwóch wartości temperatur: obu zmierzonych lub jednej ze zmierzonych i ich różnicy?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 24
Dotyczy Lp. 7. Czy Zamawiający dopuści aparat z wbudowanymi fabrycznie 3 gniazdami elektrycznymi 230 V na bocznej ścianie aparatu?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 25
Dotyczy Lp. 13. Czy Zamawiający dopuści standardowe nabutlowe reduktory N2O i O2 zamiast wbudowanych wewnątrz aparatu?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 26
Dotyczy  Lp. 14. Czy Zamawiający dopuści precyzyjne elektroniczne przepływomierze  dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza zamiast mechanicznych rotametrów? Większość producentów aparatów do znieczulania nie posiada już w ofercie tego typu przepływomierzy w nowych modelach aparatów.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 27
Dotyczy Lp. 19. Czy Zamawiający dopuści układ oddechowy kompaktowy wbudowany wystający poza obręb podstawy aparatu? Ten parametr nie ma znaczenia ze względu na monitor pacjenta, który i tak w każdym aparacie umieszczany jest z boku na ramieniu.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 28
Dotyczy Lp. 82. Czy Zamawiający dopuści monitor pacjenta do aparatu do znieczulania z pomiarem ciśnienia krwi metodą bezpośrednią (krwawą) 2 kanały: tętnicze i OCŻ. z pomiarem ciśnień inwazyjnych w zakresie od -50 do +300 mmHg? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 29
Dotyczy Lp. 22. Czy Zamawiający dopuści aparat z wielorazowym pochłaniaczem dwutlenku węgla o budowie przeziernej i pojemności 1,5l? Aparat umożliwia również stosowanie zamiennych pochłaniaczy wielorazowych i jednorazowych podczas znieczulenia bez rozszczelnienia układu i stosowania narzędzi

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30
Do pkt. 87. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „Gwarancja min. 36 miesięcy  od daty uruchomienia” na „ Gwarancja min. 24 miesięcy  od daty uruchomienia”?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 31
Ddo pkt.88. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „Bezpłatne przeglądy serwisowe w okresie trwania gwarancji co 6 miesięcy z wymianą części zużywalnych na koszt Wykonawcy.” na „Bezpłatne przeglądy serwisowe w okresie trwania gwarancji co 12 miesięcy z wymianą części zużywalnych na koszt Wykonawcy.”?
Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 32 
Do pkt. 80(90). Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „Wymiana aparatu na nowy przy co najmniej trzykrotnej awarii uniemożliwiającej wykorzystywanie aparatu zgodnie z przeznaczeniem” na „Wymiana podzespołu na nowy przy co najmniej trzykrotnej awarii uniemożliwiającej wykorzystywanie aparatu zgodnie z przeznaczeniem”?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 33 

Do pkt.92. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „W przypadku konieczności wymiany całego aparatu - instalacja i uruchomienie wymienionego aparatu nie może przekroczyć 2-ch (dwóch) tygodni od dnia zgłoszenia awarii.” na „W przypadku konieczności wymiany podzespołu  - instalacja i uruchomienie wymienionego podzespołu nie może przekroczyć 7 dni roboczych  od dnia zgłoszenia awarii.”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 34 

Do pkt.92. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „Wartość rocznych przeglądów pogwarancyjnych obejmujących pełny serwis aparatu maks. w wysokości 2 500,00 zł brutto przez okres 5 lat.” na „Wartość rocznych przeglądów pogwarancyjnych obejmujących pełny serwis aparatu bez uwzględnienia wartości wymiany zużytych części maks. w wysokości 2 500,00 zł brutto przez okres 2 lat od zakończenia gwarancji.”?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 35
Do pkt. 95. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu:  „Wymiana podzespołu na nowy – natychmiastowa lub po pierwszej nieskutecznej próbie jego naprawy” na „Wymiana podzespołu na nowy po trzech nieskutecznych próbach jego naprawy”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 36 

Do pkt. 99. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastąpienie wymogu: „Szkolenie w zakresie podstawowej obsługi serwisowej sprzętu wraz z autoryzacją producenta.” na „Szkolenie w zakresie podstawowej obsługi serwisowej sprzętu wraz z autoryzacją dostawcy.”?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 37
Wnosimy o rezygnację z wymogu dołączenia do oferty oświadczenia, iż oferowane urządzenie posiada zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych. Zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz.U.10.107.679)  jedynymi dokumentami potwierdzającymi fakt dopuszczenia wyrobu medycznego do obrotu i do używania są: deklaracja zgodności i certyfikat CE (jeżeli dotyczy).

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 38
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z §6 ust. 2a do 0,2% wartości brutto niedostarczonego towaru za każdy dzień opóźnienia w jego dostawie”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 39
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu §7 ust. 1 na następujący: „Do upływu okresu gwarancji Zamawiającemu przysługuje prawo do wymiany elementu na nowy w przypadku trzykrotnej naprawy  tego elementu, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z winy użytkownika”?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 40
dot.: pkt. 7 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania wyposażony w zintegrowane z aparatem na bocznej ścianie 4 gniazdka elektryczne?  

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 41
dot.: pkt. 10 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania posiadający wbudowane, regulowane oświetlenie blatu innego typu niż LED? Celem jest oświetlanie blatu, technologia źródła światła nie ma wpływu na tę funkcję.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 42
dot.: pkt. 13 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania posiadający zewnętrzne  reduktory dla O2 i N2O dostarczane wraz z aparatem? 
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 43
dot.: pkt. 14 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z układem precyzyjnych, mechanicznych rotametrów dla tlenu, podtlenku azotu i powietrza bez oświetlenia, z możliwością natychmiastowego użycia przepływu O2, powietrza, N2O  i środka wziewnego w trybie wentylacji ręcznej? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 44
dot.: pkt. 19 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania wyposażony w układ oddechowy wystający poza obręb podstawy aparatu o wymiar średnicy układu oddechowego i jego uchwytu (wymiary układu oddechowego: 160 x 360 mm - średnica x wysokość), mieszczący się w całkowitych wymiarach aparatu do znieczulenia - 1510x760x670 mm (wysokość x szerokość x głębokość)?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 45
dot.: pkt. 21 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z obejściem tlenowym o wydajności 35 l/min.?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 46
dot.: pkt. 22 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania wyposażony w wielorazowy pochłaniacz dwutlenku węgla o pojemności ok. 900g i objętości 1,42 l z możliwością zamiennego stosowania pochłaniaczy wielorazowych i jednorazowych bez dodatkowych adapterów?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 47
dot.: pkt. 24 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z elektronicznym sterowaniem pracą respiratora oznaczającym możliwość prowadzenia wentylacji ręcznej po przełączeniu z wentylacji mechanicznej za pomocą przycisku na ekranie respiratora?  
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 48
dot.: pkt. 27 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z regulacją ciśnienia PEEP w zakresie od 4 do 20 cm H2O? Oferowany zakres jest w pełni wystarczający do prowadzenia znieczulenia u dorosłych, dzieci i noworodków.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 49
10.
dot.: pkt. 34 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania bez alarmu pojedynczych oddechów TV?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 50
dot.: pkt. 35 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z alarmem rozłączenia układu zamiast alarmu minimalnego ciśnienia wdechowego?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 51
dot.: pkt. 38 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z alarmem bezdechu w kardiomonitorze pacjenta wraz z pomiarami gazowymi określonymi w części „Pomiar i obrazowanie” Załącznika nr 1 – Parametry techniczne? 
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 52
dot.: pkt. 45 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania bez pomiaru ciśnienia średniego?
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 53
dot.: pkt. 42 i 47 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z pomiarem częstości oddechów realizowanym w kardiomonitorze pacjenta?
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 54
dot.: pkt. 51 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania aparat do znieczulania z ekranem respiratora wbudowanym w panel przedni aparatu do znieczulania? Oferowane rozwiązanie jest w ten sposób bardziej kompaktowe i wygodne w umieszczeniu na sali operacyjnej. Kardiomonitor pacjenta może być umieszczony dowolnie – na wysięgniku po dowolnej stronie aparatu lub też na aparacie.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 55
dot.: pkt. 63 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta do aparatu do znieczulania ze stałym wyświetlaniem w kanale 1. krzywej EKG, wartości HR i ST oraz dowolnie konfigurowaną kolejnością wyświetlanych krzywych i odpowiadających im parametrom liczbowym w zakresie kanałów 2. – 8.? 
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 56
dot.: pkt. 63 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania monitor pacjenta do aparatu do znieczulania bez możliwości zaprogramowania przez personel min. 7 różnych konfiguracji monitora (ustawiania ekranu i granic alarmowych), w zamian oferujący fabrycznie zaprogramowane dodatkowe konfiguracje ekranu: - duża liczba (powiększone wartości numeryczne parametrów bez prezentacji przebiegów dynamicznych), - ekran 7 odprowadzeń EKG (jednoczasowe wyświetlanie przebiegów 7 odprowadzeń EKG), - ekran trendu dynamicznego (jednoczesne wyświetlanie trendów graficznych i przebiegów dynamicznych monitorowanych parametrów), ekran oksykardiorespirografii – OCRG (skorelowana prezentacja skompresowanego przebiegu RESP oraz trendów od uderzenia do uderzenia dla HR i SpO2)?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 57
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kalkulacji ceny oferty z uwzględnieniem ostatniej raty wyrównawczej w przypadku kwoty niepodzielnej na równe raty.
Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 58
Ponieważ długi pieniężne są traktowane w kodeksie cywilnym jako długi oddawcze prosimy Zamawiającego o wprowadzenie zapisu §4 ustęp 4 wzoru umowy i nadanie mu brzmienia: „Datą zapłaty jest dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy”.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 59
Prosimy Zamawiającego o zmianę treści §4 ustęp 5 wzoru umowy na następujący: „W przypadku opóźnienia w zapłacie wynagrodzenia Wykonawca może naliczyć Zamawiającemu odsetki za opóźnienie w wysokości odsetek ustawowych” Pragniemy zauważyć, iż głównym obowiązkiem Zamawiającego jest terminowa zapłata Wykonawcy za prawidłowo wykonane zamówienie.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 60
Prosimy Zamawiającego o odstąpienie o zmianę zapisu §7 ustęp 1 wzoru umowy i nadanie mu treści: „Do upływu okresu gwarancji Zamawiającemu przysługuje prawo żądania wymiany przedmiotu umowy na nowy w przypadku 3 krotnej naprawy tego samego elementu, za wyjątkiem uszkodzeń wynikających z winy użytkownika.” Pozytywna odpowiedź Zamawiającego pozytywnie wpłynie na wzrost konkurencyjności postępowania oraz wysokość ceny oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 61
Prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu punktu 96 złącznika nr 1 do SIWZ i nadanie mu treści: „Gwarancja dostępności części zamiennych, materiałów eksploatacyjnych  i akcesoriów przez minimum 5 lat.”. Pozytywna odpowiedź znacząco wpłynie na wysokość zaoferowanej ceny. Zaznaczyć należy, iż producent, zbywca bądź importer nie mają obowiązku nałożonego prawem, produkcji czy przechowywania części zamiennych przez tak długi okres. Każdy z wspomnianych podmiotów ma prawo w wyniku np. zastosowania nowszych technologii czy też wdrożenia nowego produktu zaprzestania produkcji części zamiennych do produktów sprzed kilku lat. Koszty magazynowania części zamiennych jakie należy ponieść, aby zadośćuczynić postanowieniom umowy, są zbyt wysokie i niosą ryzyko zaniżenia kręgu potencjalnych Wykonawców oraz podwyższenia ceny oferty.
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 62
Mając na względzie miarkowanie kar umownych prosimy Zamawiającego o zmianę zapisu §6 ustęp 3 wzoru umowy i nadanie mu treści: „Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w wysokości 5% wartości brutto w razie odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego.”
Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
Pytanie 63
Prosimy Zamawiającego o odpowiedź, czy z uwagi na ratalną formę płatności Zamawiający wyraża zgodę na ustanowienie zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia na rzecz Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 64
Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na zwarcie umowy zastawu rejestrowego na wzorze Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 63.
Pytanie 65
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że na prośbę Wykonawcy Zamawiający zawrze umowę zastawu rejestrowego na przedmiocie zamówienia w terminie do 30 dni od daty podpisania protokołu odbioru.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 63.
Pytanie 66
Prosimy Zamawiającego o wyrażenie zgody na zawarcie umowy przewłaszczenia obowiązującej do czasu ustanowienia zastawu rejestrowego.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 67
Prosimy o odpowiedź czy w przypadku ustanowienia zastawu rejestrowego Zamawiający wyraża zgodę na cesję praw z polisy ubezpieczeniowej do kwoty stanowiącej równowartość przedmiotu zamówienia.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 63.
Pytanie 68
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że pokryje koszty ustanowienia zabezpieczeń.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 63 i 66.
Pytanie 69
Prosimy o jednoznaczną odpowiedź, czy w celu zabezpieczenia płatności Zamawiający wyraża zgodę na wystawienie weksla In blanco wraz z deklaracją wekslową?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 70
Prosimy Zamawiającego o jednoznaczną odpowiedź czy wyraża zgodę, aby weksel i deklaracja były wzorami Wykonawcy?
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 69.
Pytanie 71
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający przekaże Wykonawcy weksel wraz z deklaracją w dniu podpisania umowy.
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 69.
Pytanie 72
Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie do umowy zapisu o możliwości postawienia zobowiązania wynikającego z niniejszej umowy w stan natychmiastowej wymagalności w przypadku nierealizowania zobowiązań wynikających z umowy przez Zamawiającego?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie 73
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na powyższe pytanie, prosimy Zamawiającego o wprowadzenie do wzoru umowy poniższego zapisu: „Opóźnienie w zapłacie całości bądź części którejkolwiek raty przekraczające 30 dni skutkować będzie powstaniem po stronie Wykonawcy prawa do postawienia kwoty ceny w stan natychmiastowej wymagalności oraz żądania zapłaty całości niespłaconej ceny”

Jeżeli Zamawiający zechce wprowadzić inny niż 30 dniowy termin wspomniany powyżej, prosimy o jego wskazanie. 
Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 72.
Pytanie 74
Prosimy o udostępnienie Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego bilansu, rachunku zysków i strat za ostatnie dwa lata i okres bieżący.
Odpowiedź:

Zamawiający nie udostępni dokumentów finansowych.
Pytanie 75
Prosimy o zmianę właściwości sądu na sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.
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